П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

07 ноября 2024 г.                                                                                         № 820-п

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный поста-
новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-
ропольского края от 22 марта 2023 г. № 159-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 22 марта 2023 г. № 159-п «Об антинаркотической комиссии Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями,

внесенным постановлением администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края  от16 июля 2024 г. № 532-п), (далее - ко-

миссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Рыбникова М.В.

1.2. Включить в состав комиссии Дубина Руслана Чингизовича, на-

чальника Ипатовского межмуниципального филиала Федерального казенного

учреждения уголовно-исполнительной инспекции управления Федеральной

службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю, членом

комиссии.

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов